Сельская    Дума
Краснооктябрьского сельского  поселения

Среднеахтубинского муниципального района
Волгоградской области
Р Е Ш Е Н И Е
от 06 марта 2018г.                                № 73/146

 Отчёт Главы Краснооктябрьского сельского поселения о проделанной работе за  2017г. перед депутатами Краснооктябрьской сельской Думы.
              Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 21 пункта  4 Устава  Краснооктябрьского сельского поселения, заслушав и обсудив отчёт Главы  Краснооктябрьского сельского поселения о проделанной работе за 2017 год,   Краснооктябрьская сельская Дума   р е ш и л а:
1.Утвердить отчет Главы  Краснооктябрьского сельского поселения за 2017 год .
2.Признать работу Администрации  Краснооктябрьского сельского поселения по итогам 2017 года удовлетворительной.
 3.Настоящее решение сельской Думы Краснооктябрьского сельского поселения вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Краснооктябрьского
 сельского поселения                                              А.С. Сапрыкин